
DS

Objednávka č. OBJ/INV/21/04/00170/2019

Objednávka č. OBJ/INV/2MM/00I70/20I9 Kontrolní číslo: P19V00I62879

O B.I ED> AI El //AD A V A I El

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek

1/3

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA 
G

Ve věcech technických: 
Radka M alátová, DiS.

Zastoupený:
Ing. Martin //nudný, jednatel společnosti

IČO:
DIČ:

Zapián/Registrován u:
Spis, značka:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

IČO: 
DIČ:

00064581 
CZ 00064581

Sp. zn.:
S-MHMP 1712076/2019

Vyřizuje/leL:

Ing. Silvie Bažantová

Bankovní spojení: PPF banka as.. Praha 
Číslo účtu: 20028-5157998/6(8)0

25091905
CZ2509I905
u Městského soudu v Praze 
odd. C. vložka 48981

ČSOB a s., Praha 2
474065113A1300

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajcr 
ředitel IN V MHMP

DODAV AT El /ZIIO TO VIII .1, 
BOMART spnl.sr.o.
O hradní 1159/65
140 00 Praha 4

BOMART spol. s r.o.
Ohradní 1159/65, 140 00 Praha 4
IČO: 25091905

Počet Hstů/prítoh: 3/1
Datum:
19.09.2019/DS

Hlavni město Prahu
M ariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

Zakázka č. INV/MZ/0062/19
Č.j.:
MHMP 1921312/2019

HlIMlilHlIlHH
MHMPXPCCFEOL

blcktn-nuch |>MloU • 2H9 201M 
Coni/ikil auUMJ
Jnw.: in|VwW VCV.0M<.(M.fM

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor investiční
Oddělení právní

I. Předmět plnění:
1. Číslo a názevstavby, popř. etapa stavby:
Stavba f. 40548 SOŠstaveb, a zahrad. 1*9 - zateplení objektu Jarav, 
etapa 0007 rekonstrukce vnitřních prostor, 1. Část velký sál v budově C

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha I
Pracoviště: VySehradskA 2075/51, 128 00 Praha 2
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: '.aíipr.Ji. . h ID DS: 48ia97h



III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

II. fáze - výkon autorského dozoru

II. fáze — výkon autorského dozoru

2/3

b) Výběr zhotovitele stavby a tisk čistopisů dokumentace po výběru zhotovitele
Předání čistopisů (5 pare * Ix elektronicky) bez závad potvrdí pnkazníkobjednaide/objcdnatel formou ..Protokolu". 
Po podpisu Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby a na základě potvrzeného .Protokolu“ dodavatel projektových 
prací vystaví faktum- daňový doklad ve výši 20 % ceny I. fáze (DVZ) a přiloží originál ..Protokolu” s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude datum podpisu smlouvy 
o dílo se zhotovitelem stavby.

Cena z a výkon autorského dozorupři realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude fakturována 
pololetně k 30. 6. a 31. 12. nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnuti. Faktura- daňový doklad za dílčí plnčni

459 000,00 Kč
96 390,00 Kč
555 390,00 Kč

420 000,00 Kč
88 200,00 Kč
508 200,00 Kč

39 000,00 Kč
8 190,00 Kč
47 190,00 Kč

Základní cena I. fáze
DPH

Cena I. fáze včetně DPH

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
Dopracováni projektové dokumentace pro výběr zhotovitele dle požadavků zadavatele v rozsahu dokumentace pro 
zadání veřejné zakázky nastavebni práce ve smyslu ustanovení § 92 odst. 1 pism a) ZZVZ a soupisu stavebních 
prací dodávek a služeb s výkazem výměr ve smyslu ustanoveni § 92 odst. 1 pism. b) ZZVZ (dále i ..dokumentace pro 
výběr zhotovitele“ nebo i ..DVZ“) a také součinnost přizadávacím řízeni k veřejné zakázce podobu realizace 
zadávacího řízení, dále i vý kon autorského dozoru pří výstavbě ve smyslu ustanovení § 152 odst. 4 stavebního 
zákona. Dokumentace bude odevzdaná v 6-ti pare v tištěné podobě a dále 2x elektronicky v otevřeném formátu 
/.doc(x), .dwgapod./ a zároveň v uzavřeném formátu pdf. Kontrolní rozpočet bude dále odevzdán ve formátu .xml 
(XC4) a .xls.

n. Doba plnění
Od: zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

Základní cena II. fáze 
DPH 

Cena II. fáze včetně DPH

Do:
I. fáze - dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ): do 60 kalendářních dnů
II. fáze - výkon autorského dozoru: po celou dobu výstavby do vydání kolaudačního rozhodnuti

Celková cena se skládá z dílčích cen za jednotlivé fáze plněni: 
I. fáze dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ)

IV. Platební podmínky

I. fáze - dokumentace pro výběr zhotovil c-~ (DVZ I 
Dopracování DVZ představuje dvě dílčí plnění.

Celková základní cena 
DPH 

Celková cena včetně DPH

a) Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele
Její předání (1 paré- Ix elektronicky) a vyhotovení bez závad potvrdí objednatel formou 4’rotokohi o předání a 
převzetí DVZ" ncjpozdčjí do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den podpisu 
..Protokolu". Na základě potvrzeného protokolu“ dodavatel projektových prací vystaví fakturu daňový doklad ve 
výši ceny XO % z 1. fáze (DVZ) a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího.



V. Smluvní sankce

VI. Řešení sporů

Obč smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

Vil. Závěrečná ustanovení

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy

Za objednatele:

Příloha: Potvrzeni přijetí objednávky

3/3

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady sc rozumí den odpisu platby / účtu 
objednatele.

lato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodav alele/zhotovitele uhradit objcdnatcli/zadavalcli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících zesmluvního vztahu.

Ing. Karel Pra jer
ředitel investičního odboru

M agistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Ncodcvzdá-li dodavatel/zhotovitcl řádné provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodleni

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijatabez zbytečného odkladu od doručení Dodav aich/Zhotovileli.
Objednal el/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto..Potvrzeni" doručte Objednateli.

bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným objednatcIcnVpříkazníkcm za období prováděného 
autorského dozorus uvedením hodinové sazby v Kč a celkové částky. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni bude 
datum potvrzené rekapitulace vy účtování autorského dozoru.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury datlového dokladu. Faktura bude vyslavena ve dvojím 
vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,11000 Praha 1. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatde/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele-1/.Iwtovitcle
- dalurn vy staveni daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2IHI4 Skvv znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:



7/5
DORUČENO Cf€

Po<!tfít5túwWi:‘|-

PAVLA KYSELOVA

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 459 000,- Kč

ŮSlOJtONACl í.

Podpis statutárního zás e

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy 

Jméno a podpis zaměstnance, který' provedl registraci v RS MVČR 

lílH i i (>1 llE?

Jméno/Firma: BOMART spol. s r.o.
Sídlo: Ohrudni 1159/65, 140 00 Praha 4
IC: 25091905
DIC: CZ25091905
Bankovní spojeni: 474065113/0300, ČSOB a.s„ Praha 2
Jméno zástupcc/člena statutárního orgánu: Ing. Manin Závodný, jednatel společnosti

Odbor investiční MH.VÍP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1712076/2019 ’

rovmfcy/jfflMP - 1NV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Silvie Bažantovi

0c7 ir invňíitřn>

mtiL.P

Počet iádokumanlu- /
Pof® /Etinn»úi pňbn: f|—
Pode a tíruh iifilsfnr/ch pdoh:|—- 
cfat fl<EČrí J aa jo .'fara^ele;

2 3 -10- 2019
/Ai/ 

frfietlBiůpMoh:

fajt ■ íi dfifcifliffifo 
ftttt feumrth r/nuh' 
i^.vl b afdi nfflňilmfcti jvihh: 
ftwat

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovcný/á bez. zbytečného odkladu ode dne doručení.

Potvrzujeme tímto přijeti VaSi objednávky č. OBJ/INV/21/04/00170/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. IN V.'MZ/0062/l 9 ze dne 20. 9. 2019 na:

Hlavní město Praha - fó; .iráí hl. m. Prahy
H/avffl podatelna • Jungmannova 35/29, Praha 1 

ČÍSLO jednací; MHMP

2 2 -10- 2019

~ ----- —V Piúiavní měsíc Prah*.

■■!■■■■
MHMPP08XBL1L

Stavbu č. 40548 SOŠ staveb. a zahrad. P9 - zateplení objektů Jarov, Etapa 0007 rekonstrukce 
vnitřních prostor, 1. část - velký sál v budově C, dopracováni projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele a autorský dozor


